

Město Černošice
Městský úřad Černošice – odbor informatiky
Podskalská 1290/19
120 00 Praha 2
informatika@mestocernosice.cz

Vážený pan
Jiří Čuda
Heagl, s.r.o.
Na Vyhlídce 2582
738 01 Frýdek-Místek

Vyřizuje: Martin Šebek
Telefon: 221 982 461
E-mail: martin.sebek@mestocernosice.cz
Naše č.j./sp. zn.: S-MUCE 69013/2015 OI

V Praze dne 11. 12. 2015

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)?

Ano

2. V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1:

2.1. Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis?

Ano

2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný?

LIBERIS Gold

2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?

25 stálých dynamických přístupů na síti a 2 přístupy pro samostatné počítače

2.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných prostředků?

179.670,- Kč

2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

1.1.2013

2.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

30.4.2017

S pozdravem

Martin Šebek v.r.
vedoucí odboru informatiky